lainasalkusta on 20–80 prosenttia sekä korkosidonnaisuusajalle 1–4 vuotta.
	 Konserni hallinnoi rahavirran korkoriskiä käyttämällä
koronvaihtosopimuksia rahoituspolitiikan puitteissa. Koronvaihtosopimuksia
käyttämällä saadaan tavoitteen mukaisesti vaihtuvakorkoinen laina vaihdettua
kiinteäkorkoiseksi. Koronvaihtosopimusten nimellisarvo 31.12.2015 oli 130,0
(90,0) miljoonaa euroa. Kaikkiin koronvaihtosopimuksiin sovellettiin IAS
39 mukaista suojauslaskentaa. Korkosuojausten erääntyminen on esitetty
myöhemmin tämän liitetiedon osana.
	 IFRS 7 -standardin mukaisen herkkyysanalyysin perusteella, jos konsernin
euromääräisten lainojen korkotaso 31.12.2015 olisi muiden muuttujien
pysyessä paikallaan ollut yhden prosenttiyksikön verran korkeampi/
matalampi, olisi vaikutus konsernin tulokseen ennen veroja ollut  -1,3/-
0,5 (-1,6/-0,3) miljoonaa euroa, johtuen vaihtuvakorkoisten lainojen ja
korkosuojausten korkovirtojen sekä suojauslaskennan ulkopuolella olevien
korkosuojausten markkina-arvon muutoksesta. Korkotason muutoksen
vaikutus taseen omaan pääomaan olisi ollut  +5,6/-6,0 (+4,3/-4,6) miljoonaa
euroa johtuen suojauslaskennan alaisten korkosuojausten markkina-arvon
muutoksesta. Herkkyysanalyysi esitetään seuraavassa taulukossa.

2015 2014
M€ Tuloslaskelma Oma pääoma Tuloslaskelma Oma pääoma
Korkotason muutoksen vaikutus +1% -1% +1% -1% +1% -1% +1% -1%

Korolliset velat -2,0 0,2 -2,3 0,4
Korkojohdannaiset

  Suojauslaskennan alaiset 0,7 -0,7 5,6 -6,0 0,7 -0,7 4,3 -4,6
Yhteensä -1,3 -0,5 5,6 -6,0 -1,6 -0,3 4,3 -4,6

Koska konsernilla ei ole merkittäviä korollisia varoja, konsernin tuotot
ja operatiiviset kassavirrat eivät olennaisesti altistu markkinakorkojen
vaihtelulle. Korolliset velat ja niiden keskimääräiset korkokannat esitetään
liitetiedossa 15.

Valuuttariski
Konserni toimii kansainvälisesti ja on siten altistunut
valuuttakurssivaihteluista aiheutuville riskeille. Konsernin merkittävimmät
valuuttapositiot muodostuvat Ruotsin kruunu -määräisistä eristä.
Valuuttakurssiriski syntyy pääasiassa nettosijoituksista ulkomaisiin
tytäryrityksiin (muuntoeroriski) sekä taseen valuuttamääräisistä eristä.